Nome e cognome:

Data di nascita:

Titolo di studio:

Data di assunzione:

Data nomina a Quadro:

Posizione attuale:

Societa:

Sede:

CURRICULUM SINTETICO

Giossi Gianluca

11/06/1963

Perito Meccanico

17/04/1985

01/05/2004

Professional attivita di ingegneria
Snam Rete Gas

Crema

Sintesi delle posizioni ricoperte (iniziando dalle piu recenti)

dal

01/04/2010
01/01/2010
01/05/2002
01/11/2001
01/06/1988
17/04/1985

al

31/03/2010
31/12/2009
30/04/2002
31/10/2001
31/05/1988

Posizione

Professional attivita di ingegneria
Professional attivita di ingegneria
Coordinatore di progetto

Specialista attivita di ingegneria
Tecnico/Specialista att. di ingegneria
Assistente Team di Project Management

Societa

Snam Rete Gas
Stogit

Stogit

Stogit

Agip/ENI Div. Agip
Snamprogetti
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Sezione A

CURRICULUM PROFESSIONALE

Periodo: dal 01/04/2010 ad oggi
Posizione: Professional attivita di ingegneria
Societa: Snam Rete Gas

Attivita significative svolte e caratteristiche del contesto:

- Gestione attivita di ingegneria per vari progetti relativi alle centrali di stoccaggio Gas.

- Responsabile di commessa per attivita in carico a Stogit.

Periodo: dal 01/01/2010 al 31/03/2010
Posizione: Professional attivita di ingegneria
Societa: Stogit

Attivita significative svolte e caratteristiche del contesto:
- Gestione attivita di ingegneria per vari progetti relativi alle centrali di stoccaggio Gas
- Responsabile di commessa per attivita in carico ad altri servizi Stogit.

Periodo: dal 01/05/2002 al 31/12/2009
Posizione: Coordinatore di progetto
Societa: Stogit

Attivita significative svolte e caratteristiche del contesto:

- Sviluppo dei progetti assegnati, dalla fattibilita alla messa in esercizio con le seguenti
responsabilita: definizione obiettivi di commessa in condivisione con I'esercizio; emissione proposta
di investimento; verifica emissione studi di prefattibilita, fattibilita, basic design, ingegneria di
dettaglio; definizione strategie contrattuali con [l'unita approvvigionamenti; coordinamento
interfunzionale; verifica/controllo aspetti HSE di commessa; predisposizione del piano autorizzativi

di commessa; coordinamento risorse dedicate alle commesse.

Periodo: dal 01/11/2001 al 30/04/2002
Posizione/Ruolo: Specialista attivita di ingegneria
Societa: Stogit

Attivita significative svolte e caratteristiche del contesto:

- Specialista attivita di ingegneria per i progetti inerenti le centrali di trattamento gas Stogit.
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Periodo: dal 01/06/1988 al 30/10/2001
Posizione/Ruolo: Addetto/Tecnico/Specialista attivita di ingegneria
Societa: AGIP/ENI Div. Agip

Attivita significative svolte e caratteristiche del contesto:
- Addetto/Tecnico/Specialista attivita di ingegneria per progetti Italia ed estero relativamente ad
impianti di produzione on-shore ed off-shore.

Periodo: dal 17/04/1985 al 31/05/1988
Posizione/Ruolo: Assistente Team di Project Management
Societa: Snamprogetti

Attivita significative svolte e caratteristiche del contesto:
-Gestione documentazione di progetto tra il PM/PE ed i vari servizi tecnici.

LINGUE CONOSCIUTE

Lingua: Inglese Livello: Pratico
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